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C2 Gjuhë Maqedonase 60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FFMJO001 Metodologji e punës shkencore O I 2 2 0 7

FFMJO002 Fonologjia historike e gjuhës maqedonase O I 2 2 0 7

FFMJO003 Morfologjia dhe kërkime morfologjike krahasuese O I 2 2 0 6

FFMЈZ001 Teoritë dhe drejtime gjuhësore urbane Z I 2 1 0 5

FFMЈZ002 Gjuha maqedonase në kontekst ballkanik Z I 2 1 0 5

FFMЈZ003 Kërkime krahasuese leksikologjike dhe onomastike Z I 2 1 0 5

FFMЈZ004 Hulumtimet sintaksore krahasuese Z I 2 1 0 5

FFMJO004 Hulumtimet krahasuese dhe konfrontuese të historisë së gjuhës maqedonaseO II 2 2 0 6

FFMJO005 Punim magjistrature O II 0 0 0 20

FFMЈZ005 Studimi i trashëgimisë së shkrimit maqedonas Z II 2 1 0 4

FFMЈZ006 Studime dialektologjike në gjuhën maqedonase Z II 2 1 0 4
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